



Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

Corporate Office : Mahendra Industrial Estate,
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)
Tel.: 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)
Fax.: 022-2407 3462 / 2407 0144
Email: admin@aartidrugs.com
website: www.aartidrugs.com
CIN No.:L37060MH1984PLC055433

Ref: ADL/SE/2026-27/33

August 3, 2026

To,
Listing/ Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
BSE CODE: 524348

To,
Listing/ Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited,
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,
G Block Bandra - Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051
NSE SYMBOL: AARTIDRUGS

Dear Sir/Madam,

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Sub: Newspaper Publication of Financial Results

In accordance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed herewith newspaper publication of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2026, published in the following newspapers on Sunday, August 2, 2026:

- 1) Financial Express (English)
- 2) Pratahkal (Marathi)

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR AARTI DRUGS LIMITED

RUSHIKESH DEOLE

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

ICSI M. No.: F12932



Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

Corporate Office : Mahendra Industrial Estate,
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)
Tel. : 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)
Fax. : 022-2407 3462 / 2407 0144
Email: admin@aartidrugs.com
website: www.aartidrugs.com
CIN No.:L37060MH1984PLC055433

Published in Financial Express (English) on Sunday i.e. August 2, 2026

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

SUNDAY, AUGUST 2, 2026

FE SUNDAY

17



Aarti Drugs Ltd.

Registered Office: Plot No. N-198, MIDC, Tarapur, Village Pamtembhi, Dist. Palghar - 401 506, Maharashtra
CIN: L37060MH1984PLC055433, **Email ID:** investorrelations@aartidrugs.com, **Website:** www.aartidrugs.co.in

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2026

(Rs. in lacs except for share data)

PARTICULARS	Standalone				Consolidated			
	Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025	31.03.2026	30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025	31.03.2026
	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total income	62,765	63,251	52,134	226,298	70,359	72,106	59,082	256,770
Net profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	6,994	5,856	4,525	18,131	7,132	7,036	5,111	21,090
Exceptional items	209	-	-	-	209	-	-	-
Net profit for the period after Tax (after exceptional and/or extraordinary items)	5,085	4,496	4,864	16,922	5,013	5,526	5,397	19,494
Other Comprehensive Income (after tax)	-	247	-	247	6	277	11	320
Total Comprehensive Income for the period	5,085	4,743	4,864	17,169	5,019	5,803	5,408	19,814
Weighted average number of equity shares used for computing earning per share (Face Value of Rs.10 each)	9,127	9,127	9,127	9,127	9,127	9,127	9,127	9,127
Earning per equity share (in Rs.) (not annualised)								
(a) Basic	5.57	4.93	5.33	18.54	5.49	6.05	5.91	21.36
(b) Diluted	5.57	4.93	5.33	18.54	5.49	6.05	5.91	21.36

Notes :

- The above results for the quarter ended 30th June, 2026 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 31st July, 2026.
- As on June 30, 2025 the Company, has 3 (three) subsidiaries, namely, Pinnacle Life Science Private Limited, Aarti Speciality Chemicals Limited, Pinnacle Chile SpA and 2 (two) step down subsidiary, namely Pharma Go SpA., Tripharma Chile SpA.
- Exceptional item represents the write-off of Capital work-in-Progress (CWIP) of Rs. 2.09 Cr. Pertaining to the administrative building situated at E1, as an routine expansions plans
- Company has only one business segment i.e. pharmaceuticals.
- Statutory Auditors have carried out audit of the above financials results for the quarter ended 30th June, 2026 and have expressed unmodified audit opinion
- Figures for the previous Quarter have been regrouped or rearranged wherever necessary
- The aforesaid Audited Financial Results are available on the Company's website www.aartidrugs.co.in and also on the website of BSE Limited www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com for the benefit of the shareholders and investors. The same can be accessed by scanning the QR code provided below:



FOR AARTI DRUGS LIMITED

Sd/-

Prakash M. Patil

(Chairman, Managing Director & CEO)

DIN : 00005618

Place : Mumbai

Date : 31st July, 2026



Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

Corporate Office : Mahendra Industrial Estate,
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)
Tel. : 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)
Fax. : 022-2407 3462 / 2407 0144
Email: admin@aartidrugs.com
website: www.aartidrugs.com
CIN No.: L37060MH1984PLC055433

Published in Prataskal (Marathi) on Sunday i.e. August 2, 2026

प्रातःकाल
www.pratakal.com

मुंबई, रविवार दि. ०२ ऑगस्ट २०२६



आरती ड्रग्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. एन-१९८, एमआयडीसी, तारापुर, गाव पापटोधी, जि. पालघर - ४०१ ५०६, महाराष्ट्र
सीआयएन: L37060MH1984PLC055433, ई-मेल आयडी: investorrelations@aartidrugs.com, वेबसाइट: www.aartidrugs.co.in

३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या लेखापरीक्षित आर्थिक निकालांचे विवरण

(शेअर डेटा वगळता आकडेवारी रु. लाखांत)

तपशील	स्टॅंडअलोन				एकत्रित			
	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
	३०.०६.२०२६ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२६ (लेखापरीक्षित)	३०.०६.२०२५ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२५ (लेखापरीक्षित)	३०.०६.२०२६ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२६ (लेखापरीक्षित)	३०.०६.२०२५ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०२५ (लेखापरीक्षित)
एकूण उत्पन्न	६२,७६५	६३,२५१	५२,१३४	२२६,२९८	७०,३५९	७२,१०६	५९,०८२	२५६,७७०
या कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष बाबींपूर्वी)	६,९९४	५,८५६	४,५२५	१८,१३१	७,१३२	७,०३६	५,१११	२१,०९०
अपवादात्मक बाबी	२०९	-	-	-	२०९	-	-	-
करानंतर या कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष बाबींनंतर)	५,०८५	४,४९६	४,८६४	१६,९२२	५,०१३	५,५२६	५,३९७	१९,४९४
इतर सर्वसंपादक उत्पन्न (करानंतर)	-	२४७	-	२४७	६	२७७	११	३२०
या कालावधीसाठी एकूण सर्वसंपादक उत्पन्न	५,०८५	४,७४३	४,८६४	१७,१६९	५,०१९	५,८०३	५,४०८	१९,८१४
प्रति शेअर उत्पन्न मोजण्यासाठी वापरलेल्या श्विक्टी शेअर्सची भारित सरासरी संख्या (वर्षाची मूल्य प्रत्येकी रु. १०)	९,१२७	९,१२७	९,१२७	९,१२७	९,१२७	९,१२७	९,१२७	९,१२७
प्रति श्विक्टी शेअर उत्पन्न (रु. मध्ये) (वाणिज्यिक नगदी)								
(अ) मूळ	५.५७	४.९३	५.३३	१८.५४	५.४९	६.०५	५.९१	२१.३६
(ब) सौम्यकृत	५.५७	४.९३	५.३३	१८.५४	५.४९	६.०५	५.९१	२१.३६

टिपा:

- ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या वरील निकालांचे लेखापरीक्षण संपितीने पुनरावलोकन केले आहे आणि ३१ जुलै, २०२६ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने त्यांना मान्यता दिली आहे.
- ३० जून, २०२५ रोजी कंपनीच्या ३ (तीन) उपकंपन्या आहेत, म्हणजेच पिर्नकल लाईफ सायन्स प्रायव्हेट लिमिटेड, आरती स्पेशालिटी केमिकल्स लिमिटेड, पिर्नकल चिली SpA आणि २ (दोन) स्टेप-डाऊन उपकंपन्या आहेत, म्हणजेच फार्मा गो SpA., टायफार्मा चिली SpA.
- अपवादात्मक बाब म्हणजे नेहमीच्या विस्तार योजनांचा भाग म्हणून हे येथे असलेल्या प्रशासकीय इमारतीशी संबंधित रु. २.०९ कोटीच्या कॅपिटल वर्क-इन-प्रोग्रेस (सीडब्ल्यूआयपी) चे राईट-ऑफ (निलंबन) दर्शवते.
- कंपनी केवळ एकाच व्यवसाय विभागात कार्यरत आहे म्हणजेच फार्मास्युटिकल्स.
- वैधानिक लेखापरीक्षकांनी ३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या वरील आर्थिक निकालांचे लेखापरीक्षण केले आहे आणि सुधारित नसलेले लेखापरीक्षण मत व्यक्त केले आहे.
- मागील तिमाहीच्या आकडेवारीचे आवश्यक तेथे पुनर्वर्गीकरण किंवा पुनर्रचना करण्यात आली आहे.
- शेअरधारक आणि गुंतवणूकदारांच्या माहितीसाठी वरील लेखापरीक्षित आर्थिक निकाल कंपनीची वेबसाइट www.aartidrugs.co.in आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com तसेच नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाइट www.nseindia.com वर उपलब्ध आहेत. खाली दिलेला क्यूआर कोड स्कॅन करूनही ते पाहता येतील:



ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ३१ जुलै, २०२६

आरती ड्रग्स लिमिटेडसाठी
सही/-
प्रकाश एम. पाटील
(अध्यक्ष, व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ)
सीआयएन: ००००५६१८